[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỊA ĐIỂM HỌC
	Kính gửi:
	· BGH trường Đại học Sư Phạm Kỹ thuật TP.HCM
· Phòng Đào tạo Không chính quy

Tên tôi là:........................................................Lớp.............................. Mã SV……………..
Sinh ngày:............/........./............Nơi sinh (tỉnh, TP):…………………….………………
Địa chỉ liên hệ :……………………………………………………………….…………….
Điện thoại:……………………………………………………………………………..……
Là sinh viên khoá:......................chuyên ngành:……………………………………………
học tại địa điểm:……………………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này xin được chuyển sang địa điểm học:
…………………...…………………………........................................................................
…………………  Khoá................. chuyên ngành:...............................................................
Lý do chuyển:…………………………….……………………………………….………
        Tôi xin hứa chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế và các quy định của Nhà trường.

	Ngày……/……./20…..
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày……/……./20…..
Ý KIẾN CỦA CSLK CHUYỂN ĐI
	Ngày……/……./20…..
Ý KIẾN CỦA P.ĐTKCQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI
Kính gửi:Phòng Đào tạo Không chính quy trường
Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
Em tên:	; MSSV:	; Lớp:
Là sinh viên thuộc khóa:	; Ngành:	; Khoa:
Nay em làm đơn này khiếu nại về việc sau đây:

Kèm theo đơn có các giấy tờ liên quan:

       TP. HCM, ngày ___ tháng ___  năm 20__
     Sinh viên ký tên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY MÔN HỌC
Kính gửi: Phòng Đào tạo Không chính quy
Họ và tên sinh viên:	; MSSV:
Khóa:……………………………………….; Khoa(CSLK):………………………………..
Xin được hủy và không rút học phí (RT) các môn học thuộc học kỳ	      năm học 20__  - 20__  như sau:
	Stt
	Mã môn học
	Tên Môn học
	Nhóm MH
	Số TC
	Lớp
học chung

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Lý do:	…
	…
	Ghi chú: Sinh viên nộp kèm biên nhận học phí các môn học xin hủy (nộp trước kỳ thi học kỳ 2 tuần)
TP. HCM, ngày ___ tháng ___  năm 20__
Phê duyệt của Phòng đào tạo KCQ                                           Sinh viên (ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬN ĐIỂM I (ĐIỂM CHƯA HOÀN TẤT)
Kính gửi: Phòng Đào tạo Không chính quy
Họ và tên sinh viên:	; MSSV:
Lớp:………………….; Khoa:………………………………………
Điện thoại:
Xin được nhận điểm I(điểm chưa hoàn tất) các môn học thuộc học kỳ:………….Năm học:………………… như sau:

NHẬN ĐIỂM I
SV xin điểm I ghi từ cột (2)   (5)

TRẢ ĐIỂM I
(Khoa tổ chức thi)
ghi từ (6)   (8)

SINH VIÊN

GIÁO VIÊN

	Stt
	Mã MH
	Tên
Môn học
	Nhóm
Môn học
	Số
TC
	Ngày
thi
	Phòng
thi
	Tiết
thi
	Ký
tên
	Điểm

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

Lý do:
Kèm theo đơn gồm: Giấy tờ xác nhận lý do hợp lệ, lịch thi cá nhân, biên lai thu học phí.
Ghi chú:
- Sinh viên tự điền nội dung vào các cột từ (2) (5); khoa tổ chức thi điền các cột từ (6)(8) khi SV đến xin thi trả điểm I; sinh viên ký tên vào cột (9) khi lên nộp bài; giáo viên chấm bài và ghi điểm sinh viên vào cột (10).
- Sinh viên phải thi trả điểm I trong vòng 02 học kỳ kế tiếp (không trả điểm I trong kỳ thi lại của học kỳ nhận điểm I), nếu quá 2 học kỳ chưa thi trả sinh viên sẽ bị điểm 0 môn xin hoãn thi.
- Khi thi trả điểm I, SV dùng đơn này đến khoa quản môn học để được xếp phòng thi trước ngày thi một tuần.
- Khi dự thi trả điểm I, sinh viên giữ bản chính và photo cho mỗi môn thi một tờ, khi nộp bài phải ký tên vào đơn xin hoãn thi (bảng photo) và nộp kèm với bài thi.
- Sinh viên phải giữ đơn này cho đến khi thi trả điểm I môn cuối cùng, nếu mất đơn SV mất quyền dự thi.
- Cán bộ coi thi kẹp đơn này vào danh sách thi ở phòng thi.

Cơ sở liên kết

Phòng Đào tạo KCQ
	Tp.Hồ Chí Minh,Ngày      tháng      năm
Sv ký và ghi rõ họ tên

	Xác nhận điểm:
	GV chấm thi 1
	GV chấm thi 2

Bộ môn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN BẢO LƯU ĐIỂM
Kính gửi:	Phòng Đào tạo Không chính quy trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
Họ và tên sinh viên:
Lớp cũ đã học:
Trường cũ đã học
Lớp hiện đang theo học
Mã số sinh viên:………...- Khóa (hiện đang theo học):
Đề nghị được bảo lưu điểm các môn học sau:

	STT
	Tên môn học (MH)
	Mã MH (hiện đang học)
	Số ĐVHT (Số tín chỉ)
	Điểm

	Số
	Chữ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	Ý kiến của Khoa
	Phòng Đào tạo KCQ

	TP. HCM, ngày ___ tháng ___  năm 20__
Sinh viên Ký ghi rõ họ tên

Ghi chú:  Sinh viên nộp kèm theo đơn Phiếu điểm (có ký và đóng dấu) môn xin bảo lưu của Trường đã học.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM DỪNG HỌC TẬP
Kính gửi : Ban Giám hiệu trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. HCM
(Thông qua Phòng Đào tạo không chính quy )
Em tên là: 	; sinh ngày :	/	/	tại……………………………………………
MSSV : 	; Lớp : ……………………………………………………………...
Ngành :	; Khoa (CSLK) :……………………………………………………
Nay vì lý do:……………………………………………………………………………………

Nên em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu xem xét giải quyết cho em được tạm dừng học tập kể từ ngày	/	 / 20	đến ngày	/	/ 20
Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của trường về việc tạm dừng học tập.
Chân thành cám ơn.
	(Nếu nghỉ vì bệnh cần kèm theo giấy xác nhận của cơ quan y tế)

Ý kiến của cơ sở liên kết

Ngày ___ tháng ___  năm 20__
Người làm đơn

Phòng Đào tạoKCQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN  TIẾP TỤC HỌC
Kính gửi : Ban Giám hiệu trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. HCM
                   (Thông qua Phòng Đào tạo không chính quy)
Em tên là: 	; sinh ngày :.../	/	tại
MSSV : 	; Lớp :
Ngành :	; Khoa (CSLK) :
Em đã được nhà trường cho phép tạm nghỉ học từ ngày	/…../20…(Họckỳ:...../Năm học…….)
Lý do :

Nay em đã: (đánh dấu x vào ô thích hợp)
º		Cải thiện điểm số học phần chưa đạt
º		Sức khỏe bình phục
º		Khắc phục hoàn cảnh khó khăn
º		Hết thời hạn kỷ luật
º		Hoàn thành NVQS
Kính đề nghị Ban Giám hiệu cho phép em được tiếp tục học tập để hoàn thành các học phần còn lại từ Học kỳ……..Năm học………... Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của trường trong suốt thời gian theo học.
Xin chân thành cám ơn.
	Ghi chú: Đính kèm Quyết định cho phép tạm dừng học tập
Ý kiến gia đình

Ý kiến của trưởng Khoa (TT)

Ngày ___ tháng ___  năm 20__
Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)
Địa phương xác nhận

Phòng Đào tạo

Xác nhận của địa phương nơi sinh viên cư ngụ trong thời gian tạm nghỉ học
(Nếu sinh viên tạm dừng để thực hiện NVQS)

……………………………………………………………………………………………………..

Phòng Đào tạo KCQ

Ý kiến của cơ sở liên kết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường  Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. HCM
· Phòng Đào tạo Không chính quy
Em tên là: 	; sinh ngày:	/	/	tại
MSSV:	; Lớp:
Ngành:	; Khoa (CSLK):
Nay vì lý do:

Nên em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu xem xét giải quyết cho em được thôi học tại trường kể từ ngày…./…./20….
Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của trường về việc thôi học.
Xin chân thành cám ơn.

Ý kiến của CSLK

	Ngày ___ tháng ___  năm 20__
Người làm đơn

Phòng Đào tạo KCQ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MÔN HỌC
Kính gửi:   	- Phòng Đào tạo không chính quy
	- CSLK: Trường………………...
	- Học kỳ ……./……..-……….
Họ và tên:………………………...Mã SV:……..Lớp:………Khoa:…...ĐT:……..........................
Môn học đăng ký học:
1. 	…………Mã MH:	………….….Số tín chỉ…..Nhóm:…………………..
2. 	…………Mã MH:	………….….Số tín chỉ…..Nhóm:…………………..
3. 	…………Mã MH:	………….….Số tín chỉ…..Nhóm:…………………..

Kính đề nghị phòng P. ĐTKCQ, CSLK xem xét giải quyết.
Trân trọng kính chào.
                                                 Ngày……tháng…..năm
                                                 Sinh viên (ký, ghi họ tên)

Lưu ý: Đối với sinh viên khi đăng ký học lại:
            - SV chỉ được ĐKMH đúng tên môn học và mã môn học
            - SV chỉ được đăng ký các môn học theo thời khóa biểu củacác lớp tại chức(sẽ xem xét các trường hợp đặc biệt: sinh viên học kỳ cuối kéo dài).
            - P. ĐTKCQ, CSLK sẽ không nhận và giải quyết các trường hợp sai sót.

	Khoa, Bộ môn quản
	Cơ sở liên kết
	Phòng Đào tạo KCQ

Sinh viên phôtô và lưu lại một bản

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HỌC MÔN THAY THẾ
Kính gửi:
· Phòng  Đào tạo Không Chính Quy
· Khoa,Bộ môn: ………………………...
· Cơ sở liên kết ( CSLK):……………….
Họ và tên: 	     Mã SV : 	Lớp: ………………..Khoa:
Môn đã học (thi không đạt):
1. 	      Mã MH: 	Số tín chỉ: 	Lớp:
2. 	      Mã MH: 	Số tín chỉ: 	Lớp:
3. 	      Mã MH: 	Số tín chỉ: 	Lớp:
4. 	     Mã MH: 	Số tín chỉ: 	Lớp:
Xin học môn thay thế:
1. 	      Mã MH: 	Số tín chỉ: 	Lớp:
2. 	      Mã MH: 	Số tín chỉ: 	Lớp:
3. 	      Mã MH: 	Số tín chỉ: 	Lớp:
4. 	      Mã MH: 	Số tín chỉ: 	Lớp:
Lý do:
Kính đề nghị Bộ môn, Khoa, CSLK, Phòng ĐTKCQ xem xét giải quyết.
Trân trọng kính chào.
	Lưu ý: Đối tượng được phép học môn thay thế:
- SV thuộc học kỳ kéo dài hoặc SV trả nợ với khóa sau không còn môn học tương đương (do thay đổi chương trình đào tạo).
- SV ở học kỳ cuối kéo dài không có mở môn học trả nợ.
- SV chỉ đăng ký môn học sau khi “Đơn xin học thay thế” được duyệt.
	Ngày……tháng…..năm……
Sinh viên
(ký, ghi họ tên)

	Cơ sở liên kết
	Khoa hoặc bộ môn quản MH
(với môn không có trong “Danh mục
các môn học thay thế)
	Bộ phận KHĐT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MỞ LỚP
Kính gửi: Phòng Đào tạo Không Chính Quy
Khoa: ………………………...
Họ và tên:	MSSV: 	Lớp:
Xin mở học lại môn:
Mã MH:
Số tín chỉ:
Chúng em cam kết sẽ đóng đủ số học phí tối thiểu cho 20 SV.
Phí mở lớp:
Kính đề nghị P.ĐTKCQ, Khoa, Bộ môn xem xét giải quyết.
Trân trọng kính chào.
                                            Ngày    tháng    năm 20
                                            Đại diện sinh viên

Lưu ý: Phải có danh sách của số SV đăng ký môn học
             SV photo và lưu lại một bản
	Xác nhận của Khoa, Bộ môn
	Phòng Đào tạo KCQ
	Xác nhận của CSLK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi : Phòng Đào tạo Không chính quy - Trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật
TP. Hồ Chí Minh
Em tên là :
Sinh ngày :
Lớp:
Ngành :
Hệ đào tạo:
Nay em làm đơn này kính xin phòng Đào tạo không chính quy xác nhận cho em đã hoàn tất chương trình Đại học. Đang chờ xét tốt nghiệp.
Lý do: Bồ túc hồ sơ
Em xin chân thành cảm ơn

	Xác nhận của phòng ĐTKCQ
            Trưởng phòng
	Ngày........ tháng ....... năm….
Người làm đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT ĐẠT CHUẨN NGOẠI NGỮ ĐẦU RA
(Chứng chỉ còn giá trị tại thời điểm nộp)
Họ tên sinh viên:	 MSSV:	 Điện thoại:……………..
Lớp:……………. Khoa:………………..….. Đã thi đạt chứng chỉ:…………………….....
Với số điểm: Nghe:……… Nói:…..…... Đọc:……….. Viết:………. Tổng điểm:………..
Tại:………………………………………………………………………………………….
Kính mong Phòng Đào tạo Không chính quy xem xét cho đạt chuẩn ngoại ngữ đầu ra.
Sinh viên nộp kèm bảng điểm thi ngoại ngữ quốc tế.

	                       			  Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm……
Xác nhận của Phòng Đào tạo Không chính quy	    	    Sinh viên ký tên